

Tømrerfirmaet Heine Sørensen ApS

Skovvej 21, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 35 39 37 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2017.

Heine Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Heine Sørensen ApS Skovvej 21 8550 Ryomgård
	Telefon: 22412445
	E-mail: heine@soerensen.tdcadsl.dk
	CVR-nr.: 35 39 37 65
	Stiftet: 27. juni 2013
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Heine Lundskov Sørensen, Skovvej 21, 8550 Ryomgård
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S
Associeret virksomhed	Industrivej 3 I/S, Syddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 621 t.kr. mod 651 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	621.002	650.874
1 Personaleomkostninger	-602.815	-609.082
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-50.000	-55.962
Resultat før finansielle poster	-31.813	-14.170
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-38.921	-30.877
Andre finansielle indtægter	18.517	9.294
Øvrige finansielle omkostninger	-538	-6.826
Resultat før skat	-52.755	-42.579
Skat af årets resultat	15.131	-6.696
Årets resultat	-37.624	-49.275
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-141.024	-150.475
Disponeret i alt	-37.624	-49.275

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	<u>300.000</u>	<u>350.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>350.000</u>
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>77.551</u>	<u>116.472</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>77.551</u>	<u>116.472</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>377.551</u>	<u>466.472</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	340.126	422.632
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	365.857	278.825
	Tilgodehavende selskabsskat	9.926	22.784
	Periodeafgrænsningsposter	<u>10.159</u>	<u>10.665</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>726.068</u>	<u>734.906</u>
	Likvide beholdninger	<u>117.017</u>	<u>144.949</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>843.085</u>	<u>879.855</u>
	Aktiver i alt	<u>1.220.636</u>	<u>1.346.327</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	569.646	710.670
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>753.046</u>	<u>891.870</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	66.000	89.130
Hensatte forpligtelser i alt	<u>66.000</u>	<u>89.130</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.305	16.319
Anden gæld	397.285	349.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	401.590	365.327
Gældsforpligtelser i alt	<u>401.590</u>	<u>365.327</u>
Passiver i alt	<u>1.220.636</u>	<u>1.346.327</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	511.332	514.605
Pensioner	75.214	75.157
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	12.861	16.080
	602.815	609.082
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2016	31/12 2015
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2016	500.000	500.000
Afskrivninger 1. januar 2016	-150.000	-100.000
Årets afskrivninger	-50.000	-50.000
Afskrivninger 31. december 2016	-200.000	-150.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	300.000	350.000
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	144.084	144.084
Kostpris 31. december 2016	144.084	144.084
Nedskrivninger 1. januar 2016	-27.612	3.265
Årets resultat	-38.921	-30.877
Nedskrivninger 31. december 2016	-66.533	-27.612
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	77.551	116.472
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Industrivej 3 I/S	Syddjurs	50 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	710.670	861.145
Årets overførte overskud eller underskud	-141.024	-150.475
	569.646	710.670
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	103.400	101.200
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		48
Andre eventualforpligtelser		50
Eventualforpligtelser i alt		98

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 22 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 48 t.kr. Selskabet er desuden forpligtet til at finde en køber af varebilen ved udgangen af leasingaftalen. Salgssummen er aftalt til kr. 50.000.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet hæfter solidarisk for gælden i Industrivej 3 I/S. Den associeret virksomheds gæld udgør pr. 30. juni 2016 ifølge det seneste aflagte årsregnskab, i alt 1.359 t.kr.